2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2024

            № 892
г. Вятские Поляны

Об утверждении размера предоставления выплат материального стимулирования членам народных дружин за участие в вечерней программе «Наше время» на праздновании Дня молодежи по охране общественного порядка в городе Вятские Поляны 29 июня 2024 года
В соответствии с пунктом 37 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 6, частью 2 статьи 21, статьей 26 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Кировской области от 11.11.2014     № 467-ЗО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с участием граждан в охране общественного порядка на территории Кировской области», государственной программой Кировской области «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 19.12.2019 № 684-П, муниципальной программой муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения города Вятские Поляны Кировской области» на 2020 - 2025 годы, утвержденной постановлением администрации города Вятские Поляны от 29.11.2019 № 1679, Порядком о предоставлении выплат материального стимулирования членам народных дружин за участие в мероприятиях по охране общественного порядка на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденным постановлением администрации города Вятские Поляны от 20.12.2022 № 2024 администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер предоставления выплаты материального стимулирования членам народных дружин за участие в  вечерней программе «Наше время» на праздновании Дня молодежи по охране общественного порядка в городе Вятские Поляны  29 июня 2024 года в месте проведения мероприятия согласно пункта 2.3 Порядка предоставления выплат материального стимулирования членам народных дружин за участие в мероприятиях по охране общественного порядка на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области в сумме Si- 300  (триста) рублей 00 копеек за 1 (один) час дежурства (с учетом налогов на доходы физических лиц).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.П. Солодянкина.
Глава города Вятские Поляны

                                В.А. Машкин
ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник отдела гражданской обороны,

чрезвычайной ситуации, охраны труда и

муниципального жилищного контроля

управления по вопросам жизнеобеспечения

	А.В. Орехов